
Resultatliste Ask stafetten 1. mai 2016 

Kvinner junior: 

Nr. 1  Haugesund   06.28 

Nr. 2 Norna Salhus  06.34 

Nr. 3 Gular   06.48 

Nr. 3  Gneist      06.48 

Nr. 5 Ask   07.34 

Nr. 6 Osterøy  07.51 

 

Kvinner Senior: 

Nr. 1  Gular 1   06.26 

Nr. 2 Gneist   06.34 

Nr.3   Gular 2   06.41 

Nr. 4  Osterøy  07.22 

Nr. 5 Varegg 1  07.23 

Nr. 6  Ask   07.40 

Nr. 7 Varegg 2  07.41 

 

Kvinner Veteran: 

Nr. 1  Ask   08.01 

 

 

 

 

 

 

 



Menn Veteran: 

Nr. 1  Ask   17.08 

Nr. 2 Varegg   18.26 

 

Menn Superveteran: 

Nr. 1 Ask   19.12 

Nr. 2 Varegg   20.24 

 

Menn klasse A: 

Nr. 1 Gular1   14.44 

Nr. 2 Vidar   15.26 

Nr. 3 Gular2   15.37 

Nr. 4 Varegg   15.49 

Nr. 5 Gneist   15.56 

Nr. 6 Osterøy  15.59 

 

Menn klasse B: 

Nr. 1 Gular   16.00 

Nr. 2 Varegg   17.04 

Nr. 3 Gneist   17.34 

 

Junior: 

Nr. 1 Gneist   15.32 

Nr. 2 Ask   16.13    

 



Ask-Stafetten 2016

Klasse: Kvinner junior Start 14.05 Rekord: Gular 6.18 (2011)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

11 Haugesund Margrete J. Baustad Kristine L.Dommersnes Vilde V.Henriksen Lene S. Vik 06:28

Passering 01:08 02:42 05:56 06:28 06:28

Etappetid 01:08 01:34 03:14 00:32 06:28

5 N-Salhus 1 Kristin Mork June S. Tveit Silje Lindstad Sorresi Wasne 06:35

Passering 01:13 02:43 06:05 06:35 06:35

Etappetid 01:13 01:30 03:22 00:30 06:35

2 Gular Naomi vo Broeck Kari Herting Frida Sommervold Live Hilton 06:48

Passering 01:00 02:43 06:21 06:48 06:48

Etappetid 01:00 01:43 03:38 00:27 06:48

3 Gneist Malin Olsen Ingrid N. Johansen Maike Verhofstad Anna Evensen 06:48

Passering 01:11 02:54 06:18 06:48 06:48

Etappetid 01:11 01:43 03:24 00:30 06:48

9 Ask Frida Hopland Gina W. Lund Martine E. Heggøy Sasha Villanger 07:34

Passering 01:18 03:11 07:01 07:34 07:34

Etappetid 01:18 01:53 03:50 00:33 07:34

7 Osterøy 1.lag Invild Martinsen Siri Hauge Annelin Lunde Anette Bernes 07:51

Passering 01:15 03:11 07:11 07:51 07:51

Etappetid 01:15 01:56 04:00 00:40 07:51

Klasse: Kvinner senior Start 14.05 Rekord: BFG Bergen 6.12 (2014)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

13 Gular 1.lag Christine B .Jensen Ingrid Kristiansen Kjersti Fresvik Ingvil Kåshagen 06:26

Passering 01:03 02:38 05:56 06:26 06:26

Etappetid 01:03 01:35 03:18 00:30 06:26

12 Gneist Annde Dolvik Renate Lie Elina Drivenes Ingrid Sortland 06:34

Passering 01:01 02:40 06:04 06:34 06:34

Etappetid 01:01 01:39 03:24 00:30 06:34

14 Gular2.lag Lena Indrebø Malene Njaastad Ingrid Festø Rachel Ombeni 06:41



Passering 01:05 02:44 06:11 06:41 06:41

Etappetid 01:05 01:39 03:27 00:30 06:41

8 Osterøy Synnøve Slettebakken Sigrid Bru Reigstad Kristin Løfgren Karoline Vik 07:22

Passering 01:20 03:04 06:43 07:22 07:22

Etappetid 01:20 01:44 03:39 00:39 07:22

16 Varegg 1.lag Sara C. Christensen Gro Svendal Bertine H. Færø Svanhild Båtnes 07:23

Passering 01:19 03:09 06:49 07:23 07:23

Etappetid 01:19 01:50 03:40 00:34 07:23

18 Ask Karina Strømsnes Anna Hopland Tonje Nymark Tuva Strømsnes 07:40

Passering 01:14 03:16 07:06 07:40 07:40

Etappetid 01:14 02:02 03:50 00:34 07:40

17 Varegg 2.lag Sarah Instanes Marit Stensby Hanne Maridal Cathrine Haugstvedt 07:41

Passering 01:21 03:28 07:02 07:41 07:41

Etappetid 01:21 02:07 03:34 00:39 07:41

Klasse: Kvinner veteran Start:14.05 Rekord: Osterøy 6,53 (2010)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe Tid

21 Ask Anne Gry Tveit Gro Johnson Hildegunn Enes Wenche Hopland 08:01

Passering 01:21 03:19 07:23 08:01 08:01

Etappetid 01:21 01:58 04:04 00:38 08:01

00:00

Passering 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00

Etappetid 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00



Ask Stafetten 2016

Klasse: Menn veteran Start: 14.30 Rekord: BFG Fana 15.53 (1998)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål

25 Ask Roald Stamnesfet Christer Vonheim Bjørn Fluge Andres Dræge Thomas Gunnlaugsson Geir Johnson 17:08

Passering 01:48 05:36 06:31 11:52 15:22 17:08 17:08

Etappetid 01:48 03:48 00:55 05:21 03:30 01:46 17:08

24 Varegg Karl M.Tobiassen Johs.Gjesdal Stig Svardal Henrik Angermund Christian Molten Knut Grove 18:26

Passering 01:54 06:03 07:02 12:24 16:25 18:26 18:26

Etappetid 01:54 04:09 00:59 05:22 04:01 02:01 18:26

Klasse: Menn superveteran Start: 14.30 Rekord: Ask 16.38 (2002)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål

29 Ask Stig M.Villanger Oddvar Moldestad Johan Bergesen Tore Nymark Bjarne O. Lyngbø Eilif Villanger 19:12

Passering 01:53 05:59 07:04 12:45 17:04 19:12 19:12

Etappetid 01:53 04:06 01:05 05:41 04:19 02:08 19:12

27 Varegg 1.lag Mikke Jan Skorpeide C. Gareit Knut Sætheskar Pål Sulerud Svein Båtnes 20:24

Passering 01:56 06:31 07:49 14:19 18:25 20:24 20:24

Etappetid 01:56 04:35 01:18 06:30 04:06 01:59 20:24



Klasse: Menn Klasse junior Start: 15.05 Rekord: Gular 15.05 (2009)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål

46 Gneist Ander Bjørndal Stian Aarvik Gjert Sjursen Jens Åstveit Henrik Gravdal Kristoffer Blucher 15:32

Passering 01:36 04:52 05:43 10:37 13:56 15:32 15:32

Etappetid 01:36 03:16 00:51 04:54 03:19 01:36 15:32

47 Ask Jesper Jensen Ole Lyngbø Vegard Fluge Daniel Einarsen Magnus Heggøy Daniel A. Johnsen 16:13

Passering 01:48 05:25 06:13 10:55 14:29 16:13 16:13

Etappetid 01:48 03:37 00:48 04:42 03:34 01:44 16:13

Klasse: Menn Klasse A Start: 15.05 Rekord: Tjalve 14.37 (1997)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål

33 Gular 1.lag Kristoffer Grindedal Vidar Dahle Thomas Heggøy Per Svela Marius Vedvik Sondre Dingsør 14:44

Passering 01:37 04:51 05:38 10:09 13:15 14:44 14:44

Etappetid 01:37 03:14 00:47 04:31 03:06 01:29 14:44

32 Vidar Ola Kroken Eirik Gramstad Sondre Nystrøm Dadafo Dhaqabi Johannes Herlofsen Adam Obiora 15:26

Passering 01:38 04:52 05:39 10:20 13:47 15:26 15:26

Etappetid 01:38 03:14 00:47 04:41 03:27 01:39 15:26

34 Gular 2.lag Vebjørn Borge Martin Finne Ruben Aadland Magnus Hjellum Jacob Boutera A.Tesfamariam 15:37

Passering 01:35 05:02 05:58 10:44 14:00 15:37 15:37

Etappetid 01:35 03:27 00:56 04:46 03:16 01:37 15:37

37 Varegg Tom Skjæråsen Andreas Bratlie Robert Falkvik Halfdan Færø Jo-H. Færø Joachim Tonning 15:49

Passering 01:38 05:16 06:12 10:52 14:11 15:49 15:49

Etappetid 01:38 03:38 00:56 04:40 03:19 01:38 15:49

35 Gneist Steffen A. Boga Miguel Maldonado Jakob Ånonli Andreas Iden Hans-M. Haukøy Vegard Albrigtsen 15:56

Passering 01:39 05:22 06:14 10:54 14:20 15:56 15:56

Etappetid 01:39 03:43 00:52 04:40 03:26 01:36 15:56

36 Osterøy Markus Loftås Trygve F.Mjelde Sondre L. Kåstad Per H. Johansen Markus Markmanrud Martin L. Kåstad 15:59

Passering 01:38 04:53 05:40 10:37 14:27 15:59 15:59

Etappetid 01:38 03:15 00:47 04:57 03:50 01:32 15:59



Klasse: Menn Klasse B Start 15.05 Rekord: Gular 15.13 (2005)

Nr Lag 1.Etappe 2. Etappe 3. Etappe 4. Etappe 5.Etappe 6.Etappe Tid i mål

41 Gular Tomas Windheim Anders Staude Ross Juvik Jens Bøhmer Jonas Dalland Terje Aggvin 16:00

Passering 01:40 05:09 06:04 10:51 14:18 16:00 16:00

Etappetid 01:40 03:39 00:56 04:47 03:27 01:42 16:00

43 Varegg 1.lag Njål Kvendseth Daniel Instanes Styrk Bleie Børge Larsson Fredrik Wyller Erlend Sørheim 17:04

Passering 01:45 05:24 06:22 11:33 15:11 17:04 17:04

Etappetid 01:45 03:39 00:58 05:11 03:38 01:53 17:04

42 Gneist Morten Seliussen Thomas Blucher Bjarte Eikanger Andre Seliussen Ole M. Røssland Torbjørn Knag 17:34

Passering 01:53 05:48 06:48 12:03 15:32 17:34 17:34

Etappetid 01:53 03:55 01:00 05:15 03:29 02:02 17:34




